奉贤区青少年活动中心第8周活动安排
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps6202.tmp.png]
一、关于组织参加2022年RoboCup青少年世界杯中国赛上海地区选拔赛的通知。
RoboCup青少年世界杯是面向青少年开展的一项以科技设计与实践为导向的国际性科普活动，其宗旨是培养青少年具有国际视野和科技创新能力，促进跨国界的科技和文化领域的友好交流合作。该活动已经成为目前规模最大的国际性青少年机器人竞赛，已成功地在日本、澳大利亚、意大利、葡萄牙、德国、美国、中国等地举行。
（一）组织机构：
主办单位：上海市科技艺术教育中心、黄浦区教育局
承办单位：黄浦区青少年科技活动中心
（二）比赛时间：2021年11月20日（待定）
（三）比赛地点：
以线上活动为主，根据疫情发展的实际情况，在防控条件许可的情况下可能开展小规模的线下活动
（四）比赛项目和形式：
1、机器人足球赛：
机器人足球比赛成绩由三部分组成，第一部分技术日志，第二部分现场题，第三部分足球对抗赛
2、机器人救援赛：
机器人救援赛成绩由两部分组成，第一部分技术日志，第二部分三道现场任务赛
3、机器人舞蹈赛：
机器人舞蹈赛成绩由三部分组成，第一部分技术日志，第二部分面试答辩，第三部分表演赛
具体见附件中的：2022年RCJ上海赛-安排.docx
（五）报名办法：
1、由各区青少年科技指导站（活动中心）机器人项目老师，负责汇总本区参赛报名工作。每个学校在同一项目的同一组别原则上不超过3支队伍
（区级联系人：瞿老师 18916701221）
2、报名于2021年10月26日截止，报名后参赛人员不得更改
   线上赛的项目需同时提交所有参赛资料，线下赛的项目仅提交报名表。发送至邮箱：1017476100@qq.com
（六）奖励办法：
l、各项目、各组别分别设一等奖、二等奖、三等奖
2、向各项目、各组别获奖的学生颁发证书
详情见：附件1

二、关于上海市第十二届中小学生古典诗词创作活动参赛证领取的通知。
关于奉贤区各中小学校参加2021年上海市第十二届中小学生古典诗词创作活动的相关事项通知如下：
（一）活动时间：2021年10月30日（周六）  下午（具体以参赛证为准）
（二）活动地点：
奉贤赛点：上海市奉贤中学附属初级中学（地址：上海奉贤区文秀路369号
交通：地铁5号线奉贤新城站下，步行10分钟）
（三）参赛证领取：
 1、领取时间：（请注意，只有这几个时间段可以前往领取）
10月20日（周三）8:30-16:30
[bookmark: _GoBack]10月21日（周四）8:30-16:30
（四）领取地点：区青少年活动中心1号楼103  贺老师
联系电话：13917606716
附：参赛名单
2021年上海市第十二届中小学生古典诗词创作活动小学组报名表
	序号
	学校(全称)
	学生姓名
	学籍号
	年级
	组别
	指导老师

	1
	奉贤区五四学校
	陈子铭
	L3101202009031400D1
	五
	小学组
	张文建

	2
	 奉贤区肖塘小学
	周皓宇
	3101200012120170122
	五
	小学组
	姜海艳

	3
	奉贤区四团小学
	李佳
	3101200019120170093
	五
	小学组
	孙艳慧

	4
	奉贤区四团小学
	张子涵
	3101200019120170184
	五
	小学组
	孙艳慧

	5
	奉贤区教育学院附属实验小学
	曹佳苒
	3101200006120180408
	四
	小学组
	魏春霞

	6
	奉贤区教育学院附属实验小学
	徐翌博
	3101200006120180131
	四
	小学组
	潘金华

	7
	奉贤区教育学院附属实验小学
	钱易之
	3101200006120180706
	四
	小学组
	翁思维

	8
	奉贤区教育学院附属实验小学
	黎方睿
	3101200006120170522
	五
	小学组
	郭园园

	9
	奉贤区教育学院附属实验小学
	金慧真
	3101200006120170609
	五
	小学组
	单雯雯

	10
	奉贤区教育学院附属实验小学
	张宸萱
	3101200006120170111
	五
	小学组
	徐晨

	11
	奉贤区教育学院附属实验小学
	吴芷娴
	310120201208281345
	四
	小学组
	谢沁

	12
	奉贤区教育学院附属实验小学
	章以聆
	512021201102063083
	五
	小学组
	翁丹香

	13
	奉贤区江海第一小学
	邵雪妍
	3101200005120170009
	五
	小学组
	范群英

	14
	奉贤区江海第一小学
	王靖瑜
	3101200005120170115
	五
	小学组
	卢瑾文

	15
	奉贤区江海第一小学
	刘书承
	3101200005120170063
	五
	小学组
	唐家琦

	16
	奉贤区平安学校
	王逸群
	3101205017120170525
	五
	小学组
	陈莉

	17
	奉贤区新寺学校
	戴若涵
	3101205005120170408
	五
	小学组
	陈蕾

	18
	奉贤区塘外小学
	钟芷凝
	3101200010120170121
	五
	小学组
	吴玉清

	19
	奉贤区古华小学
	俞子轩
	3101200002120170107
	五
	小学组
	花轶凡

	20
	奉贤区古华小学
	陶思齐
	3101200002120170318
	五
	小学组
	钟洁华

	21
	奉贤区古华小学
	周涵琳
	3101200002120170128
	五
	小学组
	张海萍

	22
	奉贤区解放路小学
	唐刘毅
	3101200004120180129
	四
	小学组
	蔡馨梅

	23
	奉贤区解放路小学
	吴曈
	3101200004120170317
	五
	小学组
	王彩凤

	24
	奉贤区解放路小学
	刘泽城
	3101200004120170309
	五
	小学组
	王彩凤

	25
	奉贤区头桥小学
	傅伟铭

	五
	小学组
	徐瑆

	26
	奉贤区奉城第二小学
	王若存
	3101200009120170129
	五
	小学组
	杜英华

	27
	奉贤区奉城第二小学
	柳宝铎

	五
	小学组
	裴春红

	28
	奉贤区奉城第二小学
	黄知涵

	五
	小学组
	张燕

	29
	奉贤区青村小学
	余诺
	3101200022120170107
	五
	小学组
	周欣晔

	30
	奉贤区恒贤小学
	顾仁艾
	3101200001120170927
	五
	小学组
	张萍

	31
	奉贤区恒贤小学
	吴君昊
	3101200001120170527
	五
	小学组
	岑朝颖

	32
	奉贤区恒贤小学
	李思渺
	3101200001120170523
	五
	小学组
	岑朝颖

	33
	奉贤区恒贤小学
	余璐
	3101200001120170726
	五
	小学组
	王晶雯

	34
	奉贤区南桥小学
	卫宇涵
	3101200001120170118
	五
	小学组
	朱建芳

	35
	奉贤区南桥小学
	褚楚
	3101200001120170220
	五
	小学组
	卫琼

	36
	奉贤区南桥小学
	陈清扬
	3101200001120170215
	五
	小学组
	卫琼

	37
	奉贤区南桥小学
	郭耀光
	3101200001120170404
	五
	小学组
	赵向莹

	38
	奉贤区实验小学
	程安琪
	3101200003120180506
	四
	小学组
	沈梅红

	39
	奉贤区实验小学
	齐瑞汐
	3101200003120170416
	五
	小学组
	屠旦花

	40
	奉贤区实验小学
	金盈
	3101200003120170619
	五
	小学组
	夏雪妹

	41
	奉贤区实验小学
	尹张扬
	3101200003120170121
	五
	小学组
	徐娜

	42
	奉贤区育秀实验学校
	王安琪
	3101205002120170430
	五
	小学组
	夏美红

	43
	奉贤区育秀实验学校
	陈允颃
	3101205002120170532
	五
	小学组
	张建勤

	44
	奉贤区育秀实验学校
	徐千雯
	3101205002120170621
	五
	小学组
	顾丹凤

	45
	奉贤区西渡小学
	张睿岩
	3101200013120180220
	四
	小学组
	杨丽丽

	46
	奉贤区西渡小学
	陈荟茹
	3101200013120180404
	四
	小学组
	董梅娟

	47
	奉贤区西渡小学
	陈诺
	3101200013120180406
	四
	小学组
	倪志敏

	48
	奉贤区洪庙小学
	赵文博
	3101200011120171429
	五
	小学组
	葛晓璐

	49
	奉贤区西渡学校
	程泓远
	3101205004120170104
	五
	小学组
	陈叶蓝

	50
	奉贤区泰日学校
	陶梓旋
	3101205014120180107
	四
	小学组
	何燕雯

	51
	奉贤区金水苑小学
	熊兰馨
	310120001420170227
	五
	小学组
	余晓青

	52
	奉贤区金水苑小学
	袁悦
	310120001420170234
	五
	小学组
	余晓青

	53
	奉贤区金水苑小学
	黄依然
	3101200014120180209
	四
	小学组
	蒋颖

	54
	奉贤区奉城第一小学
	陈擎宇
	3101200008120172002
	五
	小学组
	孙晓明

	55
	奉贤区海湾小学
	刘湘
	3101200025120170345
	五
	小学组
	缪媛

	56
	奉贤区海湾小学
	李锦熙
	3101200025120180207
	四
	小学组
	缪媛

	57
	奉贤区弘文学校
	陈子骏
	 3101205019120170107
	五
	小学组
	沈永红

	58
	奉贤区弘文学校
	杨孝恒
	3101205019120170116
	五
	小学组
	沈永红

	59
	奉贤区弘文学校
	董扬
	3101205003120170466
	五
	小学组
	夏辉峰

	60
	奉贤区江山小学
	傅一雯
	3101200007120190306
	三
	小学组
	张玲琳

	61
	奉贤区明德外国语小学
	李泓源
	3101200027120180105
	四
	小学组
	蔡瑾

	62
	奉贤区明德外国语小学
	朱思妍
	3101200027120180531
	四
	小学组
	黄菊花

	63
	奉贤区明德外国语小学
	董沐辰
	3101200027120180427
	四
	小学组
	张黄英

	64
	上海市奉贤区肇文学校
	徐欣怡
	3101205022120170423
	五
	小学
	杨莹

	65
	奉贤区思言小学
	王雨恩
	3101200029120170133
	五
	小学组
	尹怡雯

	66
	奉贤区思言小学
	胡弋文
	3101200029120170208
	五
	小学组
	庄祎

	67
	奉贤区思言小学
	魏子尧
	3101200029120170316
	五
	小学组
	金雪婷

	68
	奉贤区思言小学
	牛若茗
	3101200029120170317
	五
	小学组
	姚张欢

	69
	奉贤区思言小学
	张泽宇
	3101200029120170414
	五
	小学组
	尹彩丽

	70
	奉贤区思言小学
	李羽熙
	3101200029120170450
	五
	小学组
	尹彩丽

2021年上海市第十二届中小学生古典诗词创作活动初中组 报名表
	序号
	学校(全称)
	学生姓名
	学籍号
	年级
	组别
	指导老师

	1
	上海市奉贤中学附属南桥中学
	唐昊
	3101201004220200707
	七
	初中组
	施叶

	2
	上海市奉贤中学附属南桥中学
	陈朱翰
	3101201004220190125
	八
	初中组
	汪梅红

	3
	奉贤区奉贤中学附属南桥中学
	庄季颉
	3101201004220180501
	九
	初中组
	干玲玲

	4
	奉贤区五四学校
	潘雨凡
	G310119200709304429
	八
	初中组
	傅虹

	5
	奉贤区新寺学校
	胡心豪
	3101205005220210211
	六
	初中组
	胡佳嫒

	6
	奉贤区阳光外国语学校
	孔欣蔚
	3101205009220190225
	八
	初中组
	姜梦霞

	7
	奉贤区阳光外国语学校
	张王子宇
	3101205009220200141
	七
	初中组
	袁瑛

	8
	奉贤区阳光外国语学校
	孙煜诚
	3101205009220190419
	八
	初中组
	金蕾

	9
	奉贤区洪庙中学
	施以琳
	3101201014220180201
	九
	初中
	陆永红

	10
	奉贤区塘外中学
	张梦晗
	3101201010220210107
	六
	初中
	顾慧慧

	11
	奉贤区塘外中学
	陈紫嫣
	3101201010220200139
	七
	初中
	孙丽华

	12
	奉贤区塘外中学
	俞肖雨
	3101201010220190108
	八
	初中
	朱莹

	13
	奉贤区塘外中学
	葛盛佳
	3101201010220180207
	九
	初中
	朱莹

	14
	奉贤区平安学校
	周昕昕
	G331082200708214505
	九
	初中组
	刘杰

	15
	奉贤区尚同中学
	郭金圆
	3101201017220180119
	九
	初中组
	严玲芳

	16
	奉贤区尚同中学
	宣子悦
	3101201017220180230
	九
	初中组
	严玲芳

	17
	奉贤区尚同中学
	李鸿铭
	3101201017220180205
	九
	初中组
	严玲芳

	18
	奉贤区弘文学校
	顾皓宇
	3101205019220200417
	七
	初中组
	何虹

	19
	奉贤区弘文学校
	卫梓玥
	3101205019220210323
	六
	初中组
	沈琳莹

	20
	奉贤区青村中学
	徐婉婷
	3101201011220190103
	八
	初中组
	李婷

	21
	奉贤区青溪中学
	王周翔
	3101201016220190241
	八
	初中组
	张莉

	22
	奉贤区青溪中学
	叶奥博
	3101201016220190042
	八
	初中组
	张莉

	23
	奉贤区青溪中学
	吴雨桐
	3101201016220200306
	七
	初中组
	杨敏梅

	24
	奉贤区青溪中学
	潘雨轩
	3101201016220200406
	七
	初中组
	杨敏梅

	25
	奉贤区实验中学
	瞿志轩

	九
	初中组
	袁幼琦

	26
	奉贤区实验中学
	沈诗琦

	九
	中组
	李雅菊

	27
	奉贤区实验中学
	余铭旸

	七
	初中组
	浦琦青

	28
	奉贤区实验中学
	余桥
	3101201003220190571
	八
	初中组
	贺莺、管翠花

	29
	奉贤区实验中学
	朱亦灵

	九
	初中组
	袁幼琦

	30
	奉贤区育秀实验学校
	耿乐
	3101205002220180208
	九
	初中
	陈唯佳、张贝嘉

	31
	奉贤区育秀实验学校
	凤天翔
	3101205002220180211
	九
	初中
	陈唯佳、张贝嘉

	32
	奉贤区育秀实验学校
	瞿迈克
	3101205002220180414
	九
	初中
	邹英、张贝嘉

	33
	奉贤区育秀实验学校
	张泽昊
	3101205002220180435
	九
	初中
	邹英、张贝嘉

	34
	奉贤区育秀实验学校
	严周悦
	3101205002220180629
	九
	初中
	郁亮、张贝嘉

	35
	奉贤区育秀实验学校
	周淑晗
	3101205002220180725
	九
	初中
	钱华、张贝嘉

	36
	奉贤区育秀实验学校
	颜晟昀
	3101205002220180735
	九
	初中
	钱华、张贝嘉

	37
	奉贤区育秀实验学校
	顾承灏
	3101205002220180706
	九
	初中
	钱华、张贝嘉

	38
	奉贤区育秀实验学校
	王心言
	3101205002220180812
	九
	初中
	钱华、张贝嘉

	39
	奉贤中学附属初级中学
	曹一诺
	3101201021220200108
	七
	初中
	王晶晶

	40
	奉贤中学附属初级中学
	陆子禹
	3101201021220200104
	七
	初中
	王晶晶

	41
	奉贤区西渡学校
	曾子喆
	3101205004220200047
	七
	初中
	姜颖达

	42
	奉贤区泰日学校
	项果
	3101205014220180058
	九
	初中
	徐磊

	43
	奉贤区汇贤中学
	杨靖宇
	3101201005220190501
	8
	初中
	陈红梅

	44
	奉贤区汇贤中学
	孟子依
	3101201005220190102
	8
	初中
	夏楠

	45
	奉贤区汇贤中学
	李奕阳
	3101201005220180302
	9
	初中
	陶烨

	46
	奉贤区汇贤中学
	夏怡菲
	3101201005220180101
	9
	初中
	方静依

	47
	奉贤区汇贤中学
	王梓丞
	310120100220190301
	8
	初中
	朱迪

	48
	奉贤区汇贤中学
	胡可欣
	3101201005220190601
	8
	初中
	陈红梅

	49
	奉贤区汇贤中学
	毛云恺
	3101201005220180201
	9
	初中
	方静依

	50
	奉贤区汇贤中学
	李沐歆
	3101201005220180602
	9
	初中
	韩燕丽

	51
	奉贤区汇贤中学
	初贝妍
	3101201005220200101
	7
	初中
	柳肖云

	52
	奉贤区实验中学
	汤宇凡
	3101201003220180315
	九
	初中
	袁幼琦

	53
	奉贤区实验中学
	沈诗琦
	3101201003220180537
	九
	初中
	李雅菊

	54
	奉贤区崇实中学
	漆佳妤
	3101201003220180139
	九
	初中
	贺莺 张媛

	55
	奉贤区崇实中学
	范天慧

	九
	初中
	贺莺、石晓晨

	56
	奉贤区青溪中学
	肖泽安
	3101201016220180108
	九
	初中组
	贺莺、钟晶

	57
	奉贤区青溪中学
	杨陈翰
	3101201016220180207
	九
	初中组
	贺莺、陈丽

	58
	奉贤区青溪中学
	南瑞豪
	3101201016220180402
	九
	初中组
	贺莺、瞿迎春

	59
	奉贤区弘文学校
	宋稼成
	3101205019220190401
	八
	初中组
	贺莺、沈婷洁

	60
	奉贤区弘文学校
	肖铖元
	3101205019220190101
	八
	初中组
	贺莺、沈丽娜

	61
	奉贤区弘文学校
	 白韵希
	3101205019220190527
	八
	初中组
	贺莺、张晓莉

	62
	奉贤区崇实中学
	任依诺
	3101201003220180536
	九
	初中组
	贺莺、程银洁

	63
	奉贤区古华中学
	周旭然
	3101201002220180105
	九
	初中组
	贺莺、吕小莉

	64
	奉贤区阳光外国语学校
	黄庭旭
	3101205009220180227
	九
	初中组
	贺莺、赵青

	65
	奉贤区阳光外国语学校
	蔡王婷
	3101205009220180125
	九
	初中组
	贺莺、赵青

	66
	奉贤区汇贤中学
	潘研
	3101201005220180224
	九
	初中组
	贺莺、方静依

	67
	奉贤区汇贤中学
	蒋昕恬
	3101201005220180202
	九
	初中组
	贺莺、方静依

	68
	奉贤区实验中学
	丁中博
	3101201003220190503
	八
	初中组
	贺莺、管翠花

	69
	奉贤区实验中学
	陆佳晨
	3101201003220190636
	八
	初中组
	贺莺、管翠花

	70
	奉贤区育秀实验学校
	池欣妍
	3101205002220190705
	八
	初中组
	贺莺、刘娟

	71
	奉贤区育秀实验学校
	樊依雯
	3101205002220190502
	八
	初中组
	贺莺、李常妍

	72
	奉贤区尚同中学
	何山
	3101201017220180306
	九
	初中组
	贺莺、陆韩园

	73
	奉贤区青溪中学
	卫忆寻
	310120200710262321
	八
	初中组
	贺莺、孟丽丽

	74
	奉贤区古华中学
	楼盈祯
	3101201002220190317
	八
	初中组
	邱东英、费雪梅

	75
	奉贤区金水苑中学
	李昕慧
	3101201018220190411
	八
	初中组
	陆诗玉、汪瑜虹

	76
	奉贤区金水苑中学
	赵旭磊
	3101201018220190201
	八
	初中组
	汪瑜虹

	77
	奉贤区金水苑中学
	岳子涵
	3101201018220190115
	八
	初中组
	陆诗玉

	78
	奉贤区金水苑中学
	余航标
	3101201018220180216
	九
	初中组
	张思宇

	79
	奉贤区金水苑中学
	张可盈
	3101201018220180240
	九
	初中组
	张思宇

	80
	奉贤区金水苑中学
	黄天楚
	3101201018220180106
	九
	初中组
	张思宇

	81
	奉贤区四团中学
	陈静怡
	3101201015220180045
	九
	初中组
	陈蓓蓓

2021年上海市第十二届中小学生古典诗词创作活动高中组 报名表
	序号
	学校(全称)
	学生姓名
	学籍号
	年级
	组别
	指导老师

	1
	奉贤区致远高级中学
	倪颖峥
	3101204001320200114
	高二
	高中组
	黄灵芳

	2
	奉贤区致远高级中学
	吴婷玉
	3101204001320200328
	高二
	高中组
	黄梅

	3
	奉贤区致远高级中学
	朱羽香
	3101204001320190505
	高三
	高中组
	谢婷

	4
	奉贤区致远高级中学
	宋泓仪
	3101204001320200819
	高二
	高中组
	伍文林

	5
	奉贤区致远高级中学
	唐昊哲
	3101204001320200226
	高二
	高中组
	沈剑锋

	6
	上海市奉贤中学
	杨冬子
	3101202001320201215
	高二
	高中组
	王美霞

	7
	上海市奉贤中学
	潘言
	3101202001320201328
	高二
	高中组
	马天翼

	8
	上海市奉贤中学
	杨嘉寒
	3101202001320200615
	高二
	高中组
	张宇萍

	9
	上海市奉贤中学
	褚易涵
	3101202001320201102
	高二
	高中组
	邹群

	10
	上海市奉贤中学
	黄曼佳
	3101202001320201024
	高二
	高中组
	邱春岚

	11
	上海市奉贤中学
	杨梓星
	3101202001320201017
	高二
	高中组
	邱春岚

	12
	上海市奉贤中学
	宋石奕
	3101202001320211334
	高一
	高中组
	须小娟

	13
	上海市奉贤中学
	张怡雯
	3101202001320211340
	高一
	高中组
	须小娟

	14
	上海市奉贤中学
	王涵钰
	3101202001320211335
	高一
	高中组
	须小娟

	15
	上海市奉贤中学
	黄诗苇
	3101202001320211331
	高一
	高中组
	须小娟

	16
	上海市奉贤中学
	韩星宇
	3101202001320211204
	高一
	高中组
	须小娟

	17
	上海市奉贤中学
	李皓月
	3101202001320211227
	高一
	高中组
	须小娟

	18
	上海市奉贤中学
	赵鲁哲
	3101202001320211240
	高一
	高中组
	须小娟

	19
	上海市奉贤中学
	孙亦楠
	3101202001320211232
	高一
	高中组
	须小娟

	20
	上海市奉贤中学
	姚乐怡
	3101202001320211136
	高一
	高中组
	沈龚妍

	21
	上海市奉贤中学
	张幸珂
	3101202001320211138
	高一
	高中组
	沈龚妍

	22
	上海市奉贤中学
	沈诗妤
	3101202001320211127
	高一
	高中组
	沈龚妍

	23
	上海市奉贤中学
	胡越
	3101202001320211023
	高一
	高中组
	邵瑾

	24
	华东理工大学附属奉贤曙光中学
	褚思涵
	3101203002320210124
	高一
	高中组
	季霞

	25
	华东理工大学附属奉贤曙光中学
	褚珈凝
	3101203002320210622
	高一
	高中组
	季霞

	26
	华东理工大学附属奉贤曙光中学
	吴攸
	3101203002320210432
	高一
	高中组
	姚英

	27
	华东理工大学附属奉贤曙光中学
	蒋宋宇
	3101203002320210903
	高一
	高中组
	赵越

	28
	华东理工大学附属奉贤曙光中学
	吴宋羽
	3101203002320211034
	高一
	高中组
	赵春蕾

	29
	华东理工大学附属奉贤曙光中学
	陈佳瑜
	3101203002320200125
	高二
	高中组
	徐梦晓

	30
	华东理工大学附属奉贤曙光中学
	王悦文
	3101203002320200217
	高二
	高中组
	万涛

	31
	华东理工大学附属奉贤曙光中学
	王祎玮
	3101203002320200341
	高二
	高中组
	黄海萍

	32
	华东理工大学附属奉贤曙光中学
	王思怡
	3101203002320200933
	高二
	高中组
	肖宪根

	33
	华东理工大学附属奉贤曙光中学
	杨嘉浩
	3101203002320200717
	高二
	高中组
	罗依芸

image1.png
AiRagRE.
LERLEK, ESIEHNERNGRLT.